Bambang Wirjatmadi, MS, MCN, PhD, SpGK 

:  2. Dr. Merryana Adriani, B.Sc., SKM., M.Kes 

:  3. Ir. Diah Novianti, MA. 

5.  Lokasi Penelitian :  Kabupaten Probolinggo dan Kota Batu                                

6.  Jumlah Biaya Penelitian :  Rp. 150.000.000,- (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

PERNYATAAN ORISINALITAS HASIL PENELITIAN 

Kami menyatakan dengan sebenar-benarnya bahwa sepanjang pengetahuan kami, 

di dalam naskah hasil penelitian ini tidak terdapat karya ilmiah yang pernah ditulis oleh 

orang/tim lain untuk Laporan Hasil Penelitian, dan tidak terdapat karya atau pendapat yang